様式第１号（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

NPO法人京都地球温暖化防止府民会議　理事長  様

（申請者）
住　　　　所
氏 (フリ)　　　　名 (ガナ)
連 　絡 　先
（電話番号）
（メールアドレス）

令和６年度京都府住宅脱炭素化促進事業補助金（第２期）
　交付申請書

[bookmark: _Hlk191302704]　令和６年度京都府住宅脱炭素化促進事業補助金（第２期）交付要領第４条に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　交付申請額      　　金                       円

２　添付資料
（１）交付申請書（様式第1号・本申請書）
（２）事業計画書（様式第２号）
（３）誓約書（様式第３号）
（４）住宅の性能証明書（写）
（５）住宅の付近見取図
（６）申請直近時点での現場写真
（７）建築基準法に基づく確認済証（写）
（８）住宅を新築する場合、工事請負契約書（写）
[bookmark: _Hlk161132766]（９）京都府「ひろがる京の木整備事業（住宅タイプ）」の交付を受けている場合、事業申込書（写）※
（10）京都再エネコンシェルジュ認定証（写）※
（11）京都再エネコンシェルジュにより設計又は施工されたことが分かる書類（写）※
（12）京都府税事務所で発行される京都府税に滞納がないことの証明書
（申請日から３箇月以内に発行されたもの）
（13）その他、必要と認める資料
[bookmark: _GoBack]※　補助金の上乗せ要件に該当する場合